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Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas na\)rAs
3Ut2t20t6

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenim et 2016 2015
Te ardhura nqa aktiviteti ishfrytdzimit 8 136.'166.421 144.717.342
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te qatshme dhe prodhimit nd proces
Puna e kryer nga niesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura td tiera td shfrvtdzimit 1,612,278
Lenda e parai dhe materiale td konsumueshme 9 116,263.130) ('120.397.094)

1 Lenda e pare dhe malenale le konsumucshme 116.263.130) (120.397.094)
2 Te era shpenzime

Shpenzime tai personelit 10 (5.749.692) (5.434.'178)
1 Paga dhe shper ime (4,932,000) (4.661.636)
2 Shpenzime b seurimeve shaqFrore/shendetsotp @arcqttu! vecma (817,692) (772,541)

nga shpenzimet piir pensnnet)
Zhvlerisim i iaktiveve afatqiata materiale
ShDenzime konsumi dhe amortizimi 11 (7 47 .O31 1,086,692)
Shpenzime td tiera shfrytezimi 12 (7,08s,2321 (7,857,085)
Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesiE ekonomike ku ka interesa pjesdmarrese 0)a
veQmas rc ardhurat nga njesirc ekonomike brenda qrupit)

2
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatg.l
(paraqitur veemas te ardhurat nqa niesite ekonamike brenda aruoit

3
lnteresa taj arketueshem dhe te ardhura G tjera tE ngjashme (parac
veQmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda qrupit)

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbaitr
aktive afatshkurtra

ShDenzime financiare 13 (206,866) (885,847)

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veQma:
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda qrupit) (226.314\

2 Shpenzime rc Uera financiare 19.448 (885,847)
Pjesa e fitimiuhumbjes nga piesEmarrjet
Fitimi/Humbia para tatim it 7.726.748 9.056.446
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,375,557) ('1,465,4471

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1 .37 5.557\ 1 .465.447\
2 Shpenzimi i tatim fitimit tE shtvre
3 Pjesa e lalim fitimtt le pjesemarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 14 6,351 ,191 7,590.999
Fitimi/Humbja pdr:

Pronaret e njesise ekonomtke meme
I nt e re s at j o-k o n t ro | | u e se

Pasqyra e td Ardhurave Gj ith6p6rfshirdse
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbja e vitit 46 5,351 ,191
Te ardhura te tjera gjith6p6rfshirese pdr vitin;
Diferencat (+f) nga pdfkthimi i monedhds rb veprimtan te huaia 46.2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi iaktiveve afatqiata materiale 16.3
Diferencat (+/.) nga rivlerdsimi iaktivet financiare te mbajtura pdr shitje 46.4
Pjesa e td ardhurave giithepdrfshirese nqa piesemarriet 46_5
Totali ite ardhurave td tjera gjithdperfshirese per vitin 47 0 0
Totali itd ardhurave gjithepdrfshirese p6r vitin 48 6.351 .191
Totali i te ardhurave/humbjeve qtithepdrtshi.ese per 49

Pronardf e njesise ekonomike meme 49.1
lnteresat 49.2
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